80 13 8 50 0.15 7.5 

100 17 10 50 0.25 12.5 

130 19 12 50 0.45 22.5 

178 19 12 50 0.47 23.5 

178 24 16 30 0.72 21.6 

Bendra kaina be PVM, Eur 247.10 

21 proc. PVM, Eur 51.89 

Bendra kaina su PVM, Eur 298.99 

*Viso kaina be PVM – 5694.24Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir 24 

ct). 

PVM (21 proc.) 1195.79 Eur (Vienas tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt penki eurai ir 79 ct) 

Viso kaina Eur su PVM – 6890.03 Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų ir 03 ct). 

*Pasiūlymas vertinamas visa apimtimi ir nėra skaidomas į dalis, pasiūlymas bus vertinamas pagal 

Viso kaina be PVM. 

Pasiūlymo kaina be PVM yra naudojama tik tiekėjų  pateiktų pasiūlymų palyginimui. 

Tvirtinimo detalės visiškai atitinka tvirtinimo detalių  techninėje specifikacijoje (Kvietimo 1 priedas)